

**Zakład Usług Komunalnych**  
**Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
**ul. Chrobrego 3, 69-200 Sulęcín**

tel./fax 95 755 2236, usługi tel. 95 755 2811, e-mail: [zuk.sulecin@o2.pl](mailto:zuk.sulecin@o2.pl)  
**NIP 927-17-24-200** **REGON 211024632**  
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000111094, Kapitał zakładowy 196.200,00 zł

Sulęcín, dnia 19.05.2022r.

**Numer ogłoszenia: 2022/S 093-253287**

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:**

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu typu Śmieciarka do odbioru i transportu odpadów komunalnych”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza mechanizm prasujący liniowo płytowy oparty na elementach ślizgowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza mechanizmu prasującego liniowo płytowego opartego na elementach ślizgowych.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny, 6 cylindrowy o pojemności min 7,6 l o mocy min 319 KM?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza silnika wysokoprężnego, 6 cylindrowego o pojemności mniejszej niż podane w SWZ.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego hamulca wydechowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez dodatkowego hamulca wydechowego.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza światła dzienne halogenowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza światła dzienne halogenowe.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak 3 częściowy z narożnikami stalowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zderzak 3 częściowy z narożnikami stalowymi.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa min. 215 l, zamykany korkiem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa mniejszego niż podany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza trzecią oś skrętną niepodnoszoną, ale z opcją dociążania osi napędowej i zwolnienia ciśnienia w układzie pneumatycznej tylnej osi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza trzeciej osi skrętnej niepodnoszonej, ale z opcją dociążania osi napędowej i zwolnienia ciśnienia w układzie pneumatycznej tylnej osi.

PREZES ZARZĄDU  
*[Signature]*  
mgr inż. Dariusz Kiepusa